OFÍCIO VEREADOR n° 848/2015

São Roque, 16 de abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Reiterar o Ofício Vereador nº 1673/2014, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à manutenção (motonivelamento e cascalhamento), na Rua Delegado Orlando Fernandes (antiga Rua dos Pinos), localizada atrás da “Pousada do Lago”, no Distrito de Maylasky.
A referida via se encontra em precário estado de conservação, e ficará pior se a manutenção ora solicitada não for realizada antes das fortes chuvas, típicas do mês de Janeiro que se aproxima motivos que levaram os moradores, dentre os quais o senhor Gérson (telefones (011) 9 7233-0123 e 4716-1936), a procurarem este Vereador em busca de uma solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

Antonio Carlos do prado

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2015 - 15:39:52 02664/2015